様式第８号（第１１条関係）

年  月  日

行橋市長 様

交付決定団体

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

行橋市制施行７０周年記念市民団体企画事業補助金実績報告書

     年  月  日付第   号により補助金の交付決定を受けた事業の実績

について、次のとおり報告します。

事 業 名

事 業 の 実 施 期 間

交 付 決 定 額                    円

交 付 対 象 事業 費 合計                    円

添 付 書 類
□ 収支決算書

□ その他（参加者名簿、記録写真、その他成果物）